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Liakollveien 40
1259 Oslo
Prisantydning: kr 2 450 000
Fellesgjeld: kr 2 450 000
Omkostninger: kr 9 600
Felleskostnader: kr  7 532
Totalpris (prisant.+f.gjeld): kr 4 900 000
Totalpris inkl. omkostninger: kr 4 909 600
(prisant.+f.gjeld+omk.)

BOSTART PRIS:
Med OBOS Bostart kan du kjøpe denne boligen til en lavere pris.  OBOS 
BOSTART en ny prismodell som gjør det enklere å komme inn på 
boligmarkedet. Dersom du velger OBOS Bostart er innskuddet kun kr 
1.470.000,- og totalpris inkl.omkostninger kr 3.929.600,-

BRA: 80 kvm
P-rom: 77 kvm
Antall soverom: 3
Eierform: Borettslag
Boligtype: Andelsleilighet
Byggeår: 2019
Etasje: 2. etg.
Energimerke: Oppvarmingskarakter Grønn - 

Energikarakter E
Tomt: 16666 kvm Eiet tomt
Oppdragsnummer: 704200036

Ansvarlig megler:
Heidi Furset
Avdelingsleder/ Eiendomsmegler MNEF
91 82 24 54
heidi.furset@obos.no
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Informasjon om 
boligen 
Beliggenhet
Rosenholm borettslag ligger inntil et lite skogholt i et 
veletablert og familievennlig småhusområde på Toppåsen. Det 
er hyggelige fellesområder mellom husene med god plass til 
lek og moro. Det er kort avstand til barnehager, skoler, 
idrettsanlegg, svømmehall, treningssenter, kunstgressbane og 
populære Søndre Ås Gård med ridesenter. Vakre 
Hvervenbukta med idylliske bade- og turmuligheter ligger også 
i nærområdet. Det er et godt kollektivtilbud med tog og buss 
samt kort vei til Kolbotn Torg og Holmlia Senter. Kun 15 
minutter til Oslo S med tog.

Bygningen
Oppført 2019. Bygget oppføres med bæresystem 
hovedsakelig utført i betong/stål. Bygget er fundamentert på 
fjell. Fasader er i hovedsak fasadeplater og Royalimpregnert 
trepanel. Balkonger utføres i betong, med impregnerte 
tretremmer. Her er inngangspartiene i 2. etasje. Det vil si 
trappefri adkomst til 2. etasje, kun en etasje ned til 1. etasje og 
en etasje opp til 3. etasje. Hver av bygningene har 12 leiligheter 
fordelt på tre etasjer, med romslige 2- og 4-roms leiligheter på 
50 til 80 kvm. Prosjektet er oppført i henhold til teknisk 
byggeforskrift 2010 (TEK 10).

Boligen
4-roms bolig i 2. etasje. Eiendomstype: Andelsleilighet. 
Primærrom: 77 kvm, Bruksareal: 80 kvm, består av Entre, 3 
soverom, bad, stue og kjøkken., iht. vedlagte takstpapirer.

Beskrivelse
Med OBOS Bostart kan du kjøpe denne boligen til en lavere 
pris.

Standard
Gjennomgående hjørneleilighet med fin planløsning og 
vestvendt balkong.
Boligen er nyoppført og fremstår med god standard. 
Leiligheten har en fin planløsning og består av en romslig entre, 
en stor, åpen stue/kjøkkenløsning med utgang til vestvendt 
balkong med gode solforhold og fin utsikt til naturen. Tre 
soverom, alle med plass til garderobe, og et romslig pent bad. 
Store vindusflater gjør boligen lys og luftig. Det åpne inntrykket 
forsterkes av den lyse enstavs eikeparketten og de lyse 
veggene, og den høye standarden skinner igjennom med lekre 
detaljer som takspotter i entreen og det gjennomførte og 
stilrene Sigdal-kjøkkenet. Det er gode oppbevaringsmuligheter 
i innvendig bod, samt at det i tillegg medfølger en kjellerbod 
og garasjeplass.

Sigdal kjøkken type Uno med hvite fronter og integrerte 
hvitevarer. Avtrekksvifte type Røros Orion i stål. 

Lekkert flislagt bad med downlights. Vegghengt WC med 
innebygget sisterne, samt servant med hvite skap under. 
Speilskap med spotter. Hjørnesluk i dusjen. Dusjvegger i glass. 
Opplegg til vaskemaskin. Badet har vannbåren gulvvarme fra 
fjernvarme.

Gulvene er belagt med 1-stavs lys hvit markant eikeparkett og 
veggene er lysmalte.

Leiligheten har balansert ventilasjon og sprinkleranlegg. Tilluft 
til stue og soverom, avtrekk på bad og timer styrt kjøkkenhette 
med kapasitet i hht forskrifter/krav. Ventilasjonsaggregat og 
sikringsskap er plassert i bod.

Integrerte hvitevarer medfølger.

Boligen selges som den er, jfr Avhendingslovens § 3-9. 
Kjøpsinteressenter gjøres kjent med at dette reduserer selgers 
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
størrelsen av felleskostnadene.
Kjøper forutsettes også å være innforstått med at fellesgjelden i 
borettslaget og felleskostnadene kan variere over tid, og at den 
kan øke som følge av beslutninger i borettslagets styre eller 
generalforsamling.

Felleskostnader
Kr 7 532,- pr. mnd. 
Herav:
Garasje 150,-
Felleskostnader 2.965,-
Akonto oppv./v.vann 640,-
Kapitalkostnader OBBK01 ,3 777-

Estimert endring etter avdragsfrihet er kr 3.692,- dvs. at 
felleskostnader anslås og øke fra kr 7.532,-  til kr 11.224,- pr. 
mnd når man også starter og betale avdrag 01.10.2024.

Felleskostnader inkluderer kommunale avgifter, 
bygningsforsikring, grunnpakke kabel-TV og internett, renhold 
av fellesarealer, garasjeplass, snømåking, forretningsførsel mm, 
samt øvrige driftskostnader for borettslaget

Garantiordning
Boligen inngår i et OBOS-tilknyttet borettslag. Dersom 
borettslaget påføres økonomisk tap som følge av manglende 
innbetalte felleskostnader, garanterer OBOS overfor 
borettslaget full inndekning av disse manglende innbetalte 
felleskostnader.

Likningsverdi
Leiligheten er ny og det foreligger ikke ligningsverdi pr. dags 
dato.
Likningsverdien skal utgjøre ca. 30% av markedsverdi for 
primærbolig (der eier er folkeregistrert pr. 1. januar), og ca 84% 
for sekundærbolig (alle andre boliger).

Matrikkel
Rosenholm Borettslag, org.nr 846475702, andel nr. 112, gnr 
191, bnr 152 i Oslo.

Forretningsfører
OBOS tlf 22 86 55 00

Borettslaget
Rosenholm Borettslag er registrert i Foretaksregisteret i 
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Brønnøysund med organisasjonsnummer 846475702, og 
ligger i bydel Søndre Nordstrand i Oslo kommune med 
følgende adresse:
Liakollveien 32, 34, 36, 38, 40, 44 A-C, 46 A-C og 48 A-C.
Eiendommen har gårdsnummer 191 og bruksnummer 152 og 
183

Rosenholm borettslag består av 120 leiligheter:

46 stk. 2-roms leiligheter fra ca. 45 kvm til ca. 52 kvm
30 stk. 3-roms leiligheter fra ca. 66 kvm til ca. 81 kvm
32 stk. 4-roms leiligheter fra ca. 80 kvm til ca. 88 kvm
12 stk. 5-roms leiligheter på ca. 118 kvm

Rosenholm Borettslag har avtale om vaktmestertjeneste med 
Coor Service Management AS.

Borettslaget har avtale med Coor Service Management AS om 
renhold av fellesarealene. Renholdet utføres av Fortuna 
Renhold AS.

Borettslaget er tilknyttet Multinett. Via Multinett abonnerer 
borettslaget på TV- og bredbåndstjenester fra Get.
Abonnementet heter Flex 50 og den enkelte andelseier kan 
selv velge mellom følgende innenfor kollektivavtalen:

- Både bredbånd 50 Mbit/s og TV-pakke «TV-mini» med 12 
nordiske kanaler

- Kun Bredbånd 350 Mbit/s

- Kun TV-pakke «TV-Familie»

Andelseier kan også kostnadsfritt skifte mellom de tre 
alternativene. Tilbudet inkluderer trådløs ruter.

Borettslaget eier 4 stk elsykler med tilhørende ladepunkter 
stasjonert utenfor Bygg B. Syklene er tilgjengelig for beboere i 
borettslaget og borettslaget er ansvarlig for drift og vedlikehold 
av ladepunkt og sykler.

Borettslagets forsikring
Borettslaget har bygningsforsikring hos: Tryg Forsikring - 
polisenummer 6870853. Den enkelte andelseier må selv tegne 
innboforsikring

Eier
OBOS BBL.

Dyrehold
Det er tillatt å holde dyr så lenge dyreholdet ikke er til sjenanse 
for de øvrige beboerne. Dyrehold tillates kun etter søknad til 
styret og undertegning av borettslagets dyreholdserklæring.
Ved dyrehold gjelder følgende bestemmelser:
1. Det forutsettes at eier av dyret er kjent med politivedtektene 
angående dyrehold og straffebestemmelsene som gjelder for å 
holde dyr. Hunder skal føres i bånd innenfor borettslagets 
område.

2. Eier av dyret skal straks fjerne ekskrementer som dyret måtte 
etterlate på eiendommen.
3. Dyr må holdes borte fra lekeplasser og sandkasser.
4. Eier av dyret er ansvarlig og erstatningspliktig for en hver 
skade som dyret måtte påføre person eller eiendom, f. eks. 
oppskraping av dører og karmer, skade på blomster, planter, 
grøntanlegg m.v.
5. Kommer det inn skriftlige berettigede klager over at et 
dyrehold sjenerer naboer gjennom lukt, bråk etc. eller på annen 
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